

TC Oberwichterich  
Alexander Krause  
Eupener Straße 21  
53879 Euskirchen

Preisliste  
Datum  
Kunden-Nr

15.03.18  
102750

Seite: 1

Bezeichnung		Gebinde	Fl/Lt
1360 Reissdorf Kölsch Keg	10 ltr.	17,00	1,70
1361 Reissdorf Kölsch Keg	20 ltr.	34,00	1,70
1362 Reissdorf Kölsch Keg	30 ltr.	51,00	1,70
1365 Reissdorf Kölsch Keg	50 ltr.	85,00	1,70
1415 Bitburger Pils Keg	15 ltr.	28,50	1,90
1420 Bitburger Pils Keg	20 ltr.	38,00	1,90
1431 Bitburger Pils Keg	30 ltr.	57,00	1,90
1450 Bitburger Pils Keg	50 ltr.	95,00	1,90
2011 Gaffel Kölsch	24/0,33	12,85	0,5354
2012 Gaffel Faßbrause Zitrone	24/0,33	14,28	0,595
2032 Reissdorf Kölsch	24/0,33	12,48	0,52
2099 Bit Radler	20/0,33	11,20	0,56
2100 Bit Radler alkoholfrei	24/0,33	13,68	0,57
2103 Bitburger Pils Steinie	20/0,33	11,40	0,57
2404 Bitburger alkoholfrei	24/0,33	13,44	0,56
3003 Coca Cola	12/1,0	11,46	0,955
3005 Coca Cola	24/0,33	12,72	0,53
3010 Coke light	12/1,0	11,46	0,955
3012 Coke light	24/0,33	12,72	0,53
3017 Fanta	12/1,0	11,46	0,955
3019 Fanta	24/0,33	12,72	0,53
3024 Sprite	12/1,0	11,46	0,955
3026 Sprite	24/0,33	12,72	0,53
3030 Coca Cola zero	12/1,0	12,68	1,0567
3153 Nassauer MW Classic	12/1,0	4,80	0,40
3200 Gerolsteiner Sprudel	12/1,0	6,60	0,55
3202 Gerolsteiner Gourmet	24/0,25	9,12	0,38
7020 Carbogen	20 Kg	44,50	

zuzüglich Pfand und gesetzlicher Mehrwertsteuer